
Ін ф орм ац ія  щ одо процедур  зак у п івел ь  на виконанн я П о стан о ви  К М У  в ід  11 .10 .2016 р оку  № 710 (зі зм ін ам и )

Найменування 
предмета закупівлі

Вид та 
ідентифікатор 

процедури 
закупівлі

Очікувана
вартість

закупівлі

Кількість
(обсяг)

предмета
закупівлі

Обгрунтування

Очікуваної вартості 
предмета закупівлі

Технічних та якісних 
характеристик предмета 

закупівлі
ДК 021:2015 код 

09120000-6 «Газове 
паливо»(природний 

газ)

Відкриті торги (з 
особливостями) 
и А -2022-11-17- 

002018-а

1 325 966.59грн. 80100 метри 
кубічні

Очікувана вартість предмета закупівлі була 
визначена із застосуванням Примірної 
методики визначення очікуваної вартості 
предмета закупівлі, затвердженої наказом 
М ЕРТУ від 18.02.2020 року №  275 методом 
порівняння ринкових цін очікуваної вартості 
на підставі даних ринку, а саме 
загальнодоступної відкритої інформації про 
ціни, що міститься в мережі Інтернет у 
відкритому доступі та моніторингом 
електронної системи публічних закупівель 
https://prozorro.gov.ua/ щодо визначених 
очікуваних вартостей схожого предмету 
закупівлі Замовниками за період, при 
оголошенні закупівель. 
Крім того, керувались Законом України «Про 
ринок природного газу», Постановою 
Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг (далі - НКРЕКП) від 
30.09.2015 №  2496 «Про затвердження Правил 
постачання природного газу» (надалі -  
Правила постачання природного газу), 
Постановою НКРЕКП від 30.09.2015 №  2493 
«Про затвердження Кодексу газотранспортної 
системи» (надалі -  Кодекс ГТС), Постановою 
НКРЕКП від 30.09.2015 №  2494 «Про 
затвердження Кодексу газорозподільних 
систем» (далі -  Кодекс ГРМ), Постановою 
НКРЕКП від 24.12.2019 № 3013 «Про 
встановлення тарифів для ТОВ «ОПЕРАТОР 
ГТС УКРАЇНИ» на послуги транспортування 
природного газу для точок входу і точок 
виходу на регуляторний період 2020-2024

Фізико-хімічні показники 
газу природного, який 
постачається замовнику, 
повинні відповідати 
міждержавному ГОСТ 
5542-87 «ГАЗЫ ГОРЮ ЧИЕ 
ПРИРОДНЫЕ ДЛЯ 
ПРОМ Ы Ш ЛЕННОГО И 
КОМ М УНАЛЬНО
БЫ ТОВОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ. 
Технические условия», 
Кодексу газорозподільних 
систем, затвердженого 
постановою Національної 
комісії, що здійснює 
державне регулювання у 
сферах енергетики та 
комунальних послуг від
30.09.2015 № 2494,
Кодексу газотранспортної 
системи, затвердженого 
постановою Національної 
комісії, що здійснює 
державне регулювання у 
сферах енері етики та 
комунальних послуг від
30.09.2015 № 2493.

https://prozorro.gov.ua/


У п о в н о важ ен а  особа

роки».
Постановою Кабінету М іністрів України віл 
19.07.2022 №  812 «Про затвердження 
Положення про покладення спеціальних 
обов'язків на суб 'єктів
ринку природного газу для забезпечення 
загальносуспільних інтересів у процесі 
функціонування ринку природного газу щодо 
особливостей постачання природного газу 
виробникам теплової енергії та бюджетним 
установам» (із змінами і доповненнями, 
внесеними постановою  Кабінету Міністрів 
України віл 29.07.2022 N 839). Пунктом 6 
нього Положення визначено, що ТОВ 
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз 
Трейдінг» постачає з 1 вересня 2022 р. по 31 
березня 2023 р. (включно) природний газ 
бюджетним установам, за ціною, що становить 
16 390 гривень з урахуванням податку на 
додану вартість за 1000 куб. метрів газу (без 
урахування тарифу на послуги з 
транспортування природного газу для точки 
виходу та коефіцієнта, який застосовується у 
разі замовлення потужності на добу наперед). 
Крім того, тариф на послуги транспортування 
природного газу для внутрішньої точки виходу 
з газотранспортної системи 124.16 грн. без 
ПДВ, коефіцієнт, який застосовується при 
замовленні потужності на добу наперед у 
відповідному періоді на рівні 1.10 умовних 
одиниць, всього з коефіцієнтом -136,576 грн., 
крім того ІІДВ 20%  - 27,315 грн., всього з ПДВ 
163,89 грн. за 1000 куб. м. Всього ціна газу за 
1000 куб. м з ПДВ. з урахуванням тарифу на 
послуги транспортування та коефіцієнту, який 
застосовується при замовленні потужності на 
добу наперед становить 16553.89 грн.__________


